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Annotatsiya: Mazkur maqolada kadastr sohasidagi ishlarni qo‘llab-

quvvatlash uchun asos bo‘lgan va foydalaniladigan malumotlarni GIS texnalogiyalari 

yordamida aniqlash haqida so‘z  yuritiladi.  
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Аннотация: В данной статье говорится об выявлении данных, которые 

являются основой и используются для поддержки работы в области кадастра 

с помощью ГИС-технологий. 
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Abstract: This article talks about identifying data that is the basis and is used to 

support cadastre work using GIS technologies. 
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Hozirgi kadastr kartalari elektron shaklda yaratish sohasida bir nechta 

yangiliklar mavjud. Birinchilardan, geografik axborotlar o‘zgaruvchilarini boshqarish 

uchun yangi texnologiyalar va dasturlar ishlab chiqilyapti. GIS (geografik axborot 

tizimlari) bu yo‘nalishda katta o‘rin tutmoqda. Ushbu tizimlar orqali, geografik 

ma’lumotlar tuzilmasini yaratish, saqlash va boshqarish mumkin. 
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Yana bir yangilik - dronlar va orbita samolyotlari orqali kadastr kartalarini 

yaratish. Ushbu usullar orqali geografik ma’lumotlar to‘plab, yangi ob’ektlarni 

aniqlash va kadastr kartalarini yangilash osonroq bo‘lib, jarayonni tez va samarali 

qiladi. Har bir mamlakat o‘zining maxsus xususiyatlari va talablari bo‘yicha kadastr 

kartalari yaratishda yangi texnologiyalarni qo‘llashadi. 

Geografik axborot tizimlari (GIS) texnologiyalari, kadastr kartalarini tuzish va 

boshqarishda keng qo‘llaniladi. GIS, ma’lumotlarni geografik koordinatalar bo‘yicha 

to‘plab, saqlash, tahlil qilish va tashkil etish imkoniyatini ta’minlaydigan mahsulotlarni 

o‘z ichiga oladi. Kadastr kartalarini GIS texnologiyalari bilan tuzish uchun quyidagi 

bosqichlar mavjud: 

Ma’lumot to‘plash va joylashtirish: Kadastr kartalari uchun zarur bo‘lgan 

ma’lumotlar, yani hudud, qiymatlar, ob’ektlar, cheklovlar, to‘lovlar va boshqalar, 

ma’lumot bazasiga to‘plangan bo‘lishi kerak. Bu ma’lumotlar xarita formatida 

(koordinatalar, geografik joylashuvi, maydon, kenglik va uzunliklar, ma’lumotlarini 

shakllantirish uchun ko‘rsatkichlar) saqlanadi. 

Geografik axborot sistemlarini (GIS) tashkil etish: Ma’lumotlar tashkil 

etilgandan so‘ng, ularni boshqarish va ko‘rsatish uchun GIS tizimini o‘rnatish kerak. 

GIS - kadastr kartalarini yaratish, ulardagi ma’lumotlarni boshqarish, qayta ishlash va 

ko‘rsatish imkoniyatlarini ta’minlaydi. 

Kadastr ob’ektlarini identifikatsiya qilish: GIS texnologiyalari, kadastr 

kartalari uchun muhim ob’ektlarni aniqlash va ularga unikal identifikatorlar berish 

imkonini ta’minlayadi. Bu ob’ektlar mamlakatlar, uy-joylar, inshootlar, yo‘llar, suv 

omborlari va boshqalarni o‘z ichiga oladi. 

Geografik ma’lumotlarni tahlil qilish: GIS texnologiyalari, geografik 

ma’lumotlarni tahlil qilish va ma’lumotlarni qo‘shimcha analiz qilish imkoniyatini 

ta’minlayadi. Misol uchun, kadastr hududida qanday ob’ektlar yoki xizmatlar ko‘p, 

qanday hududlarda qanday moliyaviy harajatlarni o‘z ichiga olganini tahlil qilish. 

Qo‘shimcha ma’lumotlar qo‘shish: GIS texnologiyalari yordamida kadastr 

kartalari uchun kerak bo‘lgan qo‘shimcha ma’lumotlarni qo‘shish imkoniyati mavjud. 

Bu qo‘shimcha ma’lumotlar, fotosuratlar, ob’ektlarning holati, yillik hisobotlar va 

boshqalardan iborat bo‘lishi mumkin. 

Integratsiya: Kadastr kartalari va ma’lumotlarini integratsiya qilish, 

shuningdek, yangi ma’lumotlarni qo‘shish, o‘zgartirish va o‘chirish imkoniyati GIS 

tizimlarining birinchi vazifalari hisoblanadi. 

Bu bosqichlar, kadastr kartalarini GIS texnologiyalari bilan tuzishda umumiy 

jarayonning asosiy qismlarini ifodalaydi. Har bir mamlakat yoki hudud o‘zining 

kadastrini o‘rganish, yangilash va boshqarishda maxsus yo‘llar va texnologiyalar 

ishlatadi. 
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Kadastr kartalarini GIS dasturlari yordamida yaratishning bir nechta yutuqlari 

mavjud. Bu yutuqlar, ma’lumotlarni samarali boshqarish, to‘plash va tasvir qilishda 

yordam beradi. Quyidagi yutuqlar, kadastr kartalarini GIS dasturlari orqali yaratishda 

amalga oshirilgan eng muhim yutuqlardan ba’zilari: 

Ma’lumotlarni integratsiya qilish: GIS texnologiyalari ma’lumotlarni 

birlashtirish va ularga bir-biriga aloqador ob’ektlarni bog‘lab qo‘yish imkonini 

ta’minlaydi. Kadastr kartalari uchun, hududdagi ma’lumotlar, ob’ektlar, moliya 

qiymatlari va boshqa ma’lumotlar bilan bog‘liq bo‘lgan ma’lumotlarni birlashtirishga 

imkon beradi. 

Ma’lumotlarni geografik koordinatalar bo‘yicha saqlash: GIS texnologiyalari, 

ma’lumotlarni geografik koordinatalar bo‘yicha saqlash imkonini ta’minlaydi. Harita 

ustida ob’ektlarni joylashgan joylarini ko‘rsatish, ko‘rsatkichlar yaratish va ob’ektlar 

orasida masofa va boshqa geografik tahlillarni o‘rganishga imkon beradi. 

Samarali haritalash va tasvirlash: Kadastr kartalari o‘qitish, tushuntirish va 

analiz qilish uchun samarali haritalash texnikalarini qo‘llash imkonini ta’minlaydi. 

Ob’ektlarni ruxsat etilgan ranglarda tasvir qilish, belgilar orqali aylanishlarni 

ko‘rsatish va qo‘shimcha ma’lumotlarni joylashtirishga imkon beradi. 

Qo‘shimcha ma’lumotlar va fayllar bilan ishlash: GIS dasturlari, kadastr 

kartalari uchun qo‘shimcha ma’lumotlarni (fotosuratlar, hujjatlar, hisobotlar) 

boshqarish uchun yaxshi interfeyslar ta’minlaydi. Bu ma’lumotlar, ob’ektlarning 

holatini yaxshi tasvirlash va boshqa tahlil vaqti uchun foydalaniladi. 

Analitik qobiliyat: Kadastr kartalari yaratishda GIS dasturlari, geografik 

ma’lumotlarni tahlil qilish, ob’ektlar orasida aloqani aniqlash, statistik tahlil olish, 

qo‘llanmalar va yashirin ma’lumotlar yaratish imkonini ta’minlayadi. 

Real vaqt analizi: GIS texnologiyalari orqali kadastr kartalari yaratishda real 

vaqt analizi, yani, haritalarni zamonaviy ma’lumotlar bilan to‘ldirish va ob’ektlarning 

o‘zgarishlarini samarali ko‘rsatish imkonini ta’minlaydi. 

Xavfsizlik va sayohat: GIS texnologiyalari, ma’lumotlar xavfsizligini 

ta’minlash va ma’lumotlar bazasini sayohat qilishni o‘rganish uchun zarur xavfsizlik 

tuzilishlarini ta’minlash imkonini beradi. 

Boshqarish va monitoring: Kadastr kartalarini yaratish sohasida GIS dasturlari, 

ob’ektlarni monitoring qilish, ko‘rib chiqishlar va qayta ishlashlar uchun boshqarish 

tizimini yaxshi boshqarishga imkon beradi. 

Bu yutuqlar, kadastr kartalarini GIS texnologiyalari yordamida yaratishda 

amalga oshirilgan eng muhim yutuqlardan ba’zilaridir. Har bir mamlakat yoki hudud 

o‘zining talablariga muvofiq qo‘llanishni boshqarishi muhim. 
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